
2. jednání Rady HMP, které se koná dne 18. 1. 2011
 
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 1. jednání Rady HMP ze dne 11. 1. 2011 

  

  

  

 P R O G R A M

 2.jednání Rady HMP, které se koná dne 18. 1. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3244 K návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Dětský
domov a Školní jídelna,
Praha 9 - Dolní
Počernice, Národních
hrdinů 1, v rejstříku
škol a školských
zařízení - zvýšení
kapacity

 

-  předáno 12.1.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.20  

3. 3399 K návrhu na vyhlášení
výběrového řízení na
ředitele/ku příspěvkové
organizace Správa
pražských hřbitovů

 

- předáno 14.1.11

 

radní Dolínek 10.25  

4a. 2680

 

  VH

K návrhu na
majetkoprávní
vypořádání Dopravního
podniku hl. m. Prahy,
akciová společnost se
společností Smíchov
development II. s. r. o.

 

-  předáno 12.1.11

 

Ing.Vodrážka,

předseda předst.

DP Praha,a.s.

10.30 Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha,a.s.

Strana 1 z 5



 

 

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

4b. 2850

 

  VH

K návrhu na odprodej
"Areálu Střední odborné
učiliště Košíře",
nemovitého majetku ve
vlastnictví Dopravního
podniku hl. m. Prahy,
akciová společnost

 

-  předáno 12.1.11

 

Ing.Vodrážka,

předseda předst.

DP Praha,a.s.

 Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha,a.s.

5. 3340 K návrhu na jmenování
ředitelky odboru
Kancelář primátora
Magistrátu hl.m. Prahy

 

- předáno 14.1.11

 

ředitel MHMP 10.45 JUDr.Děvěrová,

MPA

6. 3339 K návrhu na jmenování
ředitelky odboru public
relations Magistrátu
hl.m. Prahy

 

- předáno 14.1.11

 

ředitel MHMP 10.50 Mgr.Krásenská

7.  Podání  10.55  

8.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

9.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 2757 K návrhu na prominutí
pohledávky za odtah a
parkovné motorového
vozidla za paní Ivanou
Rekovou

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 2 z 5



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

2. 2174 K návrhu na prominutí
úhrady za odtah a
parkování vozidla vůči
Jaroslavě Kubičkové

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 1997 K návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho
vypořádání mezi
hl.m.Prahou a panem
Jakubem Bieleckim

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 2924 K návrhu na prominutí
smluvních sankcí

 

-  předáno 12.11.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 2415 K návrhu na prominutí
pohledávky za odtah a
parkovné motorového
vozidla ČR-Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 2649 K návrhu na prominutí
úhrady za odtah a
parkování vozidla vůči
Igoru Šaštinskému

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 3136 K návrhu na prominutí
pohledávek - poplatků
za odtah a parkovné
motorových vozidel za
Jiřím Benšem a Květuší
Růžičkovou

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 1947 K návrhu na odpis
pohledávek za Střední
odbornou školou s.r.o.

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 3 z 5



 

 

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 2648 K návrhu na
neprominutí úhrady za
odtah a parkování
vozidla vůči Kateřině
Schwarzové

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 3336 K předání osvědčení
člena Zastupitelstva
hlavního města Prahy

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

11. 3384 K návrhu napojení
objektů na poplachový
monitorovací systém
hlavního města Prahy

 

-  předáno 12.1.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 3306 K návrhu na uzavření
dodatku k nájemní
smlouvě, uzavřené
mezi hl.m. Prahou,
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a společností NP
Investments a.s. na
pozemní komunikaci ve
správě Technické
správy komunikací
hl.m. Prahy

 

-  předáno 12.1.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

13. 3153 K návrhu na přiznání
odměny řediteli
příspěvkové organizace
Botanická zahrada hl.
m. Prahy k ocenění
pracovních zásluh při
dovršení životního
jubilea

 

-  předáno 12.1.11

 

ředitel MHMP   

Strana 4 z 5



 

 

  

Strana 5 z 5


